Paslaugos) pirkimas pagal pridedamą techninę specifikaciją, pateiktą Sutarties 1 priede, kuris yra

neatskiriama Sutarties dalis.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai sumai Sutartyje nurodytų

Paslaugų įsigijimui Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais yra 7500 Eur (septyni tūkstančiai

penki šimtai eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Šios paslaugos PVM

neapmokestinamos.

3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Vieno darbuotojo privalomo sveikatos

patikrinimo paslaugos įkainis – 15 Eur (penkiolika eurų) be PVM. Į Paslaugų įkainį turi būti